АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2011                        № 39
с. Чажемто

О внесении изменений в постановление Главы Чажемтовского сельского поселения от 09.02.2009 г. № 10 «Об утверждении состава Комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» непригодными для проживания»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», а так же в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Чажемтовского сельского поселения от 09.02.2009 г. № 10 «Об утверждении состава Комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» непригодными для проживания» следующие изменения состава Комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» непригодными для проживания:

1.1. В приложении № 1 слова «в с. Чажемто» заменить на «в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение».

- ввести в состав Комиссии Коленову Александру Викторовну - специалиста 2 категории по юридическим вопросам администрации Чажемтовского сельского поселения;
- ввести в состав Комиссии Мельникову Наталью Николаевну (по согласованию) - заместителя начальника Государственной Жилищной инспекции Томской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органа местного самоуправления  МО «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения
А.Ф. Медных

   Д.А. Петров

  21531